
 

Bankovní spojení:  IČO: 00297569 
Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín  e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.bohumin.cz 

 

MĚSTO BOHUMÍN 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
ODBOR FINANČNÍ 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

 
 
MUBO/26016/2023/Fin/Bon              V Bohumíně dne 17. 5. 2023 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
podle § 98 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 
 
Číslo jednací:  MUBO/21612/2023/Fin/Bon 
Název zakázky: Komplexní pojištění pro město Bohumín 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: dle § 56 zákona – otevřené nadlimitní řízení 

 
 
Dotaz č. 1 
upřesnění pojistných částek, umístění a zabezpečení v bodu 1.5. dřevěných mol, plovoucích 
plotny, nafukovacích člunů, raftů, pramic, duralových vesel, vodních šlapadel včetně ostatního 
vodáckého příslušenství apod., které jsou umístěné na volném prostranství a dále 
u motorových nafukovacích člunů vč. motorů, přístrojů pro měření rychlosti i sdělení stáří.  

Odpověď č. 1: 
Pojistná částka plovoucího mola na Vrbickém jezeře je 10 mil. Kč a rok pořízení 2021. 

Pojistná částka šlapadel a ostatního vodáckého příslušenství (pádla, vesla, vesty, 
kanoe,apod.) je 1 mil. Kč a rok pořízení je 2009 a 2021 – 2022. 

Pojistná částka nafukovacích člunů a motorů je 1 mil. Kč a rok pořízení od 1998 do 2020. 

Pojistná částka přístrojů pro měření rychlosti je 1,5 mil. Kč a rok pořízení od 2009 – 2022.  

 

Způsob zabezpečení výše uvedeného majetku: 

Půjčovna lodí ve Vrbici: v době provozu půjčovny lodí jsou šlapadla a pramice vyvázané ke 
kotvícím prvkům mola řetězy se zámky, vesla a záchranné vesty jsou uložené v uzamčeném 
přívěsném vozíku, který je umístěn na pláži jezera; prostor střeží kamerový systém městské 
policie (24/7);  mimo provoz půjčovny (říjen až červen) jsou plavidla uskladněna v oploceném 
areálu fotbalového hřiště ve Vrbici, ostatní majetek, tj. vesla a záchranné vesty jsou po 
ukončení sezony uskladněny v uzamčené budově v areálu fotbalového hřiště ve Vrbici, který 
je zabezpečen EZS. Přívěsný vozík je mimo provozní dobu půjčovny uskladněn v 
zaplachtovaném přístřešku oploceného areálu zahrady SDH Šunychl.   

Půjčovna lodí na Odře: v době provozu půjčovny jsou lodě (rafty a kánoe) přiváženy na 
nástupní místo a po doplutí do cílového místa jsou vždy odvezeny do oploceného areálu 



 

Bankovní spojení:  IČO: 00297569 
Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín  e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.bohumin.cz 

hasičské zbrojnice ve Starém Bohumíně. V době mimo provoz půjčovny jsou lodě uskladněny 
v uzamčené garáži ZŠ ve Starém Bohumíně.   

Hasičské vybavení: čluny + motory jsou uskladněny v uzamčených objektech hasičských 
zbrojnic, 3 objekty mají EZS, z toho 2 objekty jsou napojeny na pult centralizované ochrany 
MěP.  

 

Dotaz č. 2 
upřesnění bodu 5 o datum (rok)uvedení do provozu (výroby) nejstarší elektroniky, která má 
být pojištěna 

Odpověď č. 2: 
Datum výroby (uvedení do provozu) nejstarší pojištěné elektroniky je 2005. 

 
Dotaz č. 3  
upřesnění dobu 6 o datum (rok) uvedení do provozu (výroby) nejstarších strojů, které májí být 
pojištěny 

Odpověď č. 3: 
Datum výroby (uvedení do provozu) nejstaršího pojištěného stroje je 2010. 

 

 

 

 

 

Ing. Monika Bonczková v.r. 
vedoucí finančního odboru 

  

 
 


